
Úěastní ci smlouvy:

zastoupená:
tČ o:
DIČ :
Bankovní  spojení :

Dále jen dodavatel

a

zastoupená:
funkce:
lč Q:

Dále jen zákazní k

3.4-

3.5.

sMLoUVA
o poskytovaní  služ eb v rámci dětské  rekreace

Cestovní  kancelář Topinka, s.r.o.
Přemyslovská 21
í 30 00 Praha 3

lng. Miroslavem Topinkou - iednateIem společ nosti
271522s1
cz27152251

Základni š kola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská š kola Pí sek, Tylova 239í
Tylova 239í
397 0{  Pí sek

Mgr. Bc. Pavlem Kocem
ředitelem š koly
7o8 9o8 89

uzaví rají  tuto smlouvu :

1. Předmět smlouvy.
1.1. předmětem smlouvy je realizace adaptaění ho kursu dodavatelem pro zákazní ka v Rekreač ní m středisku

Spolana Varvaž ov, 397 01 Pí sek, konané  v termí nu 3. 9. - 6. 9. 20í 9 pro cca 1a47 dětí  +  cca 4 dospělé
osoby pedagogické ho dozoru na základě individuální ho pož adavku zákazní ka.

2. povinnostidodavatele
2.1 Dodavatel zajistí  9ro zákazní ka následují cí  služ by:

1)Ubytování  v 6 lů ž kových chatách, sociální  zaří zení  (WC, sprchy, teplá voda) na hlavní  budově.

2)Stravování formou plné  penze s dopolední mia odpolední misvaěinami, věetně pitné ho rež imu. Stravování

zaóí ná veé eří  dne 3. 9. 20í 9 a konč í  obědem dne 6. 9, 20í 9. Náslup na ubytování  v den pří jezdu v

17:00 hod,, vyklizení  pokojů  v den odjezdu do 9:00 hod.

3)na kaž dých 10 platí cí ch ú ěastní ků  bude vž dy poskytnuto vž dy 1 x mí sto zdarma pro pedagogický dozor..

4)Dodavatel zajistí  splnění  vš ech hygienických norem v rámci platné  legislativy:
podmí nky dané  vyhláš kou č . 106/2001 Sb. o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti.

Ohláš ení  adaptaění ho kursu pří sluš né mu orgánu ochrany veřejné ho zdraví :

a) termí n a mí sto její ho konání ,
b) poěet dětí  zú č astněných adaptaóní ho kursu
c) způ sob její ho zabezpeč ení  pitnou vodou,
d) způ sob zajiš tění  stravování  ú č astní ků ,
Zákazní k výstovně zmocňuje dodavatele k provedení  tohoto právní ho ú konu v jeho zastoupenÍ .

3.
3.1.
3.2.

3.3.

Závazky zákazní ka
Zajistit obsazenost zájezdu na min. poč et 40 platí cí ch ú č astní ků .
Zajistit pedagogický dozor, ktený nese plnou zodpovědnost za děti. Zajistit disciplí nu dětí  v prostoru

ubytovací ho a stravovací ho zaří zení .
V pří padě ú myslně vzniklé  š kody způ sobené  ú č astní ky š koly v pří rodě zajistit uhrazení  š kody nejpozději

do 10 ti kalendářní ch dnů  od ukonóení  š koly v pří rodě.

Zajistit na pobyt řádně zpracovanou zdravotní  dokumentaci dětí  dle vyhláš ky 10612001 Sb.

o zotavovací ch akcí ch pro děti a dorost a souvisejí cí ch předpisů .

Uhradit dohodnutou cenu podle ní ž e uvedených platební ch podmí nek,



3.6. Zajistit podepsané  bezinfekč nosti vš ech ú č astní ků  dle vzoru: https: / /www.taborv.czlke-
stazeni/bezinfekcnost prohlaseni.pdf . Zákazní k mů ž e použ í t ij iný vzor bezinfekč nosti, pokud takovýto
vyhovuje zákonu č . 25812000 Sb. V platné m znění .
Seznámit rodiěe ú č astní ků  s podmí nkami ú ěasti, na které  tato smlouva odkazuje.3.7.

4. Platební  podmí nky.
4.1. Dodavatel bude poskytovat dohodnuté  služ by v ceně 1.520,-Ké  za osobu a pobyt. Cena je stanovena

dohodou v souladu se zákonem č . 526i1990 Sb.
4,2. Cena zahrnuie:  služ by uvedené  v bodu 2.1. Pedagogický dozor má veš keré  služ by zdarma vž dy

max. 1 mí sto na kaž dých í 0 platí cí ch dětí .
4.3. Záloha ve výš i500._ Kč /ž áka bude zaplacena nejpozději do 15.7.2019. Tato zálohaje nevratná.

Doplatek dle skuteč né ho poč tu osob nejpozdějido 10.9.2019
4,4. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a stravovací ho

zať í zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky vsouladu svyhláš kou č . 106/2001Sb, dále
splňuje nároky bezpeč nosti práce a protipož ární  ochrany.

5. Povinnost dodavatele přisprávě dů věrných informací

5.1. Dodavatel je ve smyslu Obecné ho nafí zení  o ochraně ú dajů  dle Naří zení  EU č . 2arcB79 (dále jen

GDPR)) správcem osobní ch ú dajů , tj. shromaž ďuje, uchovává a využ í vá (i j inak zpracovává) osobní
ú daje poskytnuté  pro potřeby a ú č ely splnění té to smlouvy,

5.2. osobni ú daje zákaznika mohou být dodavatelem zpracovávány pro ú č ely a potřeby dle té to smlouvy,
pří padně pro plnění  právní ch povinností  zejmé na povinností ve smyslu ú č etní  a daňové  legislativy, tedy
předávání  osobní ch ú dajů  orgánů m í inanč ní  správy, pří padně dalš í m orgánů m veřejné  moci v souladu
s pří sluš nými právní mi předpisy.

5.3. Pří jemcem poskytnuté  ú daje považ uje poskytovatel služ eb za dů věrné  informace, které  podlé hají

ochraně před zneuž ití m. V té to souvislosti poskytovatel prohlaš uje, ž e v souladu s GDPR přijal taková
opatření , která by měla zamezit zneuž ití dů věrných inť ormací  třetí miosobami.

5.4. Zákazní k v souvislosti s touto smlouvou se zavazuje poskytnout dodavateli, jakož to správci osobní ch
ú dajů  i některé  osobní  ú daje ní ž e specifikované , které  jsou nezbytné  k naplnění  ú č elu té to smlouvy.

Zákazní k sije vědom té to nutnosti předat osobní  ridaje o své  osobě, pří padně o dalš í ch osobách, kteným

budou na základě té to smlouvy pos$ovány služ by ze strany dodavatele.

6. Závěreč náustanovení .
6.1, Zákazní k mů ž e od smlouvy jednostranně odstoupit jen v pří padě zvláš ť  závaž né ho poruš ení  některé

ze smluvní ch povinností dodavatele, pří p. kdykoli přidodrž ení  těchto storno podmí nek:
- 150 - 121 dní  před nástupem
- 120 - 91 dní  před nástupem
- 90 - 61 dní  před nástupem
- 60 - 3,1 dní  před nástupem
- 30 - 0 dní  před nástupem
odstoupení  od smlouvy je mož né  pouze pí semně doporuč eným dopisem. Rozhodujici je datum doruč ení  dodavateli,

6.2. Odstoupení  od smlouvy je mož né  pouze pí semně doporuč eným dopisem. Rozhodují cí  je datum

doruč ení  dodavateli.
6.3. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit jen tehdy, byl-li zálezd zruš en, anebo poruš i| -li zákazní k

svou povinnost závaž ným způ sobem, Pro pří pad odstoupení  od smlouvy ze strany dodavatele z
dů vodu zruš ení  zájezdu se sjednává smluvní  pokuta ve výš i 200,- Kč  za osobu a den násobené
minimální  kapacitou,

6.4, Dodavatel se zprostí  placení  jakýchkoli smluvní ch sankcí  zcela v pří padě, ž e by k vypovězení  smlouvy
z jeho strany doš lo v dů sledku zásahu vyš š í  moci, kteriý nemoh|  v době uzavření  smlouvy předpokládat
(pož ár, ž ivelnápohroma, epidemie, apod.) Poruš ení m povinnostizestranyzákazní Á, které opravňuje
dodavatele k odstoupení  od smlouvy se rozumí  zejmé na nedodž ení  platební ch podmí nek a
nezajiš tění  dostateěné ho poč tu ú č astní ků . V takové m pří padě se zákazní k stává stranou povinnou,

přič emž  se použ ijí  storno podmí nky dle předchozí ho bodu. Pro pří pad odstoupení je dodavatel povinen

vrátitzákazní kovi veš kerá poskytnutá peněž itá plnění  do 7 dnů  od doruč ení  pí semné ho odstoupení  od

smlouvy, je vš ak oprávněn započ í st si proti tomuto nároku sjednanou odměnu za j iž  poskytnuté  služ by
č i poplatek za storno zďlezdu.

6.5. Zákazní k potvrzuje, ž e se seznámil se vš eobecnými smluvní mi podmí nkami dodavatele (aktuální  znění
na: https:/ /www.taborv.czlke-stazeniA/SP CK_Topinka 2018,pdf. Smluvní  strany berou na vědomí ,
ž e otázky, které  tato smlouva výslovně neupravuje odchylným způ sobem, budou posuzování  dle
těchto vš eobecných smluvní ch podmí nek.

6,6. Změna podmí nek smlouvy je mož ná jen pí semně, dohodou obou smluvní ch stran, dodatkem k té to
smlouvě.

- 3ooÁ
- 40o/o

- 6o0/o

- 8a%
- 1a0o/o



6,7, Nároky z poruš ení  povinnosti dodavatele ve smyslu ust. § 2527 odst 1 pí sm. d) obč anské ho zákoní ku
je zákazní k oprávněn uplatnit do 30 dnů  od ukonč ení  záiezdu, a to pí semnou formou s uvedení m
výhrady a pož adované ho řeš ení . Pokud tak neuč iní  ve stanovené  lhů tě, nárok zaniká.

6.8, Tato smlouva nahrazuje ve smyslu ust. § 2526 odst. 1 obč anské ho zákoní ku pí semné  potvrzení  o
zájezdu.

6,9. Tato smlouva se ří dí  zákonem č . 89/2012 Sb. (obč anský zákoní k v platné m znění ), zejmé na
ustanovení m § 2521-2549 o.z. upravují cí mi smlouvu o zájezdu.

6. 1 0. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní mi stranami.
6,11.Smlouva má tři strany, ve dvou originálech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu. Smluvní  strany

srr,ým podpisem potvzují , ž e smlouvě rozumějí  a s její m obsahem bezqýhradně souhlasí .

lng. Miroslav Topinka
jednatel spoleěnosti

V Praze dne 25.6.20{ 9

Mgr. Bc. Pavel Koc
ředitel š koly

v pí sku dne

Mgr. 

Pavel Koc

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Koc 

Datum: 2019.06.25 

10:27:57 +02'00'


